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Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca
50m FEM. AL 8.24 M32220 LUCIA ARGUELLO VILCHES 10/07/2016 U10F U10F F SS. Reyes - CC. Menorca 07/12/2025 Madrid
50m FEM. AL 8.25 M-3830528-A-T-s SARA GARCIA IBAÑEZ 15/05/2016 U10F U10F F Cronos Villaviciosa 07/12/2025 Madrid
50m FEM. AL 8.27 M25444 LUA ASENSIO BARBERO 02/03/2016 U10F U10F F Grupo Oasis Tres Cantos 15/06/2025 Majadahonda
50m FEM. AL 8.49 M32249 CRISTINA AMORES ROJO 01/04/2016 U10F U10F F CA Torrejon de Ardoz 02/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.70 M-3834257-A-T-s PAULA HERNANDEZ RODRIGUEZ 09/04/2016 U10F U10F F Cronos Villaviciosa 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.75 M35609 ELENA MORA ORTIZ 17/11/2016 U10F U10F F Atletismo Moralzarzal 29/03/2025 Alcorcón
50m FEM. AL 8.81 M33050 MANUELA SOTO DE CARDENAS 26/02/2017 U10F U10F F A.D. Joigny 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.83 M-3836696-A-T-s NOA BLAZQUEZ RUA 27/10/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas 13/12/2025 Leganés
50m FEM. AL 8.87 M35177 JULIETA REVUELTA LOPEZ 27/06/2016 U10F U10F F Atletismo Moralzarzal 08/03/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.03 M35134 ALBA MORENO BARAJAS 17/02/2016 U10F U10F F CA Torrejon de Ardoz 22/03/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.03 M26807 ALMA CARRILLO ROMERO 01/11/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas 08/03/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.14 M35135 JULIA DE LA MATA AZORIN 18/10/2016 U10F U10F F CA Torrejon de Ardoz 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.26 M-3832168-A-T-s CARLOTA FERNANDEZ ROSALENY 26/01/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo 13/12/2025 Leganés
50m FEM. AL 9.42 M34287 INES SEGOVIA PAINO 12/06/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon 31/05/2025 Alcorcón
50m FEM. AL 9.53 M-3831151-A-T-s INDIA SIERRA VACAS 16/04/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon 22/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.68 M-3791479-A-T-s SOFIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS PERAITA 20/04/2016 U10F U10F F Colegio Aleman de Madrid 07/12/2025 Madrid
50m FEM. AL 9.87 M34858 LUNA ALVAREZ ALVARADO 01/11/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo 24/05/2025 Alcobendas
50m FEM. AL 9.92 M29416 NAYRA GONZALEZ ACEDO 11/01/2017 U10F U10F F Colmenar Viejo 06/04/2025 Collado Villalba
50m FEM. AL M-3836763-A-T-s ELSA SERRAT LOPEZ 12/05/2016 U10F U10F F Grupo Oasis Tres Cantos
50m FEM. AL M-3831895-A-T-s MARINA MAYORAL GARCIA GARCIA 17/05/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3831183-A-T-s NAIA POPLAWSKI RAMIREZ 02/10/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon
50m FEM. AL M-3831174-A-T-s MARTINA SEGURA PIZARRO 30/09/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon
50m FEM. AL M-3831145-A-T-s ANA ALVAREZ DE LA FUENTE 19/04/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon
50m FEM. AL 9.02 M-3787788-A-T-s PAULA ZAREMBA TOMCZYK 24/08/2018 U8F U8F F A.A. Valdemoro 18/06/2025 Arganda del Rey
50m FEM. AL 9.24 M-3810554-A-T-s INES BELTRAN PEREZ-MINGUEZ 09/07/2018 U8F U8F F Union Madrileña de Atletismo 06/12/2025 Madrid
50m FEM. AL 9.77 M32824 EVA FERNANDEZ ILLAN 29/05/2018 U8F U8F F Cronos Villaviciosa 25/04/2025 Arganda del Rey
50m FEM. AL 10.81 M35155 LARA IZQUIERDO GOMEZ 20/07/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon 02/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 11.37 M35158 VALERIA DIAZ RINCON 16/11/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon 15/06/2025 Majadahonda
50m FEM. AL 11.42 M34385 NOEMI FERNANDEZ MIERLACIOIU 04/12/2018 U8F U8F F Atletismo Alcorcon 08/03/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 11.48 M35516 MARIA RODRIGUEZ CASADO 12/06/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon 26/01/2025 Alcorcón
50m FEM. AL M-3835000-A-T-s SHANAIA HIJOSA VALDEZ 23/08/2018 U8F U8F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3831615-A-T-s MARCELA CAMARMA CABALLERO 06/09/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon
50m FEM. AL M-3831176-A-T-s ALBA SANZ BARON 30/01/2018 U8F U8F F Atletismo Alcorcon
50m FEM. AL M-3831142-A-T-s CLAUDIA SCIONTI SEGURA 25/06/2018 U8F U8F F Atletismo Alcorcon
50m FEM. AL M-3831140-A-T-s NAYARA BENEGAS OLMEDO 04/07/2018 U8F U8F F Atletismo Alcorcon
50m MASC. AL 8.03 M35151 DARIO GALLEGO GOLOVCHAK 31/08/2016 U10M U10M M Atletismo Carabanchel 13/12/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 8.20 M25644 HUGO PROVENCIO CANO 02/04/2016 U10M U10M M Cronos Villaviciosa 22/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 8.30 M32620 ADRIAN POVES ALONSO 02/07/2016 U10M U10M M Atletismo Moralzarzal 29/03/2025 Alcorcón
50m MASC. AL 8.47 M26547 BRUNO MARTIN CARASA 01/12/2016 U10M U10M M Atletismo Alcorcon 15/06/2025 Majadahonda
50m MASC. AL 8.64 M28387 JORGE ABIZANDA REDONDO 02/04/2016 U10M U10M M A.D. Marathon 06/12/2025 Madrid
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50m MASC. AL 8.65 M31850 FERNANDO BELTRAN PEREZ-MINGUEZ 02/01/2017 U10M U10M M Union Madrileña de Atletismo 25/05/2025 Colmenar Viejo
50m MASC. AL 8.80 M29984 BASTIAN RANNINGER BARCENA 10/09/2017 U10M U10M M Colegio Aleman de Madrid 01/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 8.92 M34344 ABEL RODRIGUEZ ALFONSO 25/03/2017 U10M U10M M Atletismo Alcorcon 18/10/2025 Madrid-VLL
50m MASC. AL 9.20 M-3833852-A-T-s PELAYO DIAZ GARCIA 04/10/2017 U10M U10M M Union Madrileña de Atletismo 13/12/2025 Leganés
50m MASC. AL 9.33 M33027 EDER GARCIA-MINGUILLAN ALARCON 10/06/2017 U10M U10M M Atletismo Moralzarzal 06/12/2025 Madrid
50m MASC. AL 9.50 M35396 ADRIAN RUIZ PLAZA 13/01/2017 U10M U10M M A.A. Valdemoro 22/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.83 M32975 RODRIGO HERNANDEZ DIAZ 13/08/2017 U10M U10M M A.A. Valdemoro 08/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL M-3838121-A-T-s ALVARO PEREZ PIEDRAFITA 16/09/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
50m MASC. AL M-3837648-A-T-s ALVARO MORATILLAS VELAQUEZ 12/04/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
50m MASC. AL M-3835819-A-T-s GONZALO GUTIERREZ ALMAGRO 16/02/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
50m MASC. AL M-3835206-A-T-s ALVARO MANSILLA SANZ 24/01/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
50m MASC. AL M33195 MARCO ALVAREZ SANCHEZ 14/09/2017 U10M U10M M Val. Martin Berlanas
50m MASC. AL 8.68 M35163 LUIS NAJERA-ALESON FRUTOS 18/02/2018 U8M U8M M Atletismo Carabanchel 01/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.23 M-3787685-A-T-s KEVIN ZAREMBA TOMCZYK 24/08/2018 U8M U8M M A.A. Valdemoro 18/06/2025 Arganda del Rey
50m MASC. AL 9.29 M35139 JAVIER MARIJUAN RODRIGUEZ 26/02/2019 U8M U8M M CAP Alcobendas 02/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.68 M35160 ALEJANDRO MANZANO PERAL 22/09/2019 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 02/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.94 M-3833848-A-T-s JUAN PABLO DOMINGO CAPAPE 22/04/2019 U8M U8M M Union Madrileña de Atletismo 13/12/2025 Leganés
50m MASC. AL 9.95 M32439 GUILLERMO BARRERO MUÑOZ 29/09/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 08/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.03 M32595 GAEL ORTEGA PRIETO 06/11/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 15/06/2025 Majadahonda
50m MASC. AL 10.21 M35140 ALESSANDRO OSORIO AMENDOLARA 06/03/2019 U8M U8M M CAP Alcobendas 08/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.31 M-3831386-A-T-s SANTIAGO MARTINEZ CARRERAS 23/05/2018 U8M U8M M Atletismo Carabanchel 01/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.78 M35161 DIEGO ALCAZAR RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE 29/08/2019 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 08/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.96 M32477 HUGO ALONSO LOPEZ 19/09/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 11/05/2025 Alcorcón
50m MASC. AL 14.61 M35162 ROBERTO VALIENTE ARMERO 25/03/2019 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 12/01/2025 Madrid-AL
50m MASC. AL M-3837647-A-T-s ARTURO ZUBIZARRETA MARTIN 23/02/2018 U8M U8M M Grupo Oasis Tres Cantos
50m MASC. AL M-3831170-A-T-s LEO LABIAN BLANCO 12/11/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon
50m MASC. AL M32605 NICOLAS VAZQUEZ LEAL 23/12/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon
60m FEM. AL 8.77 M25847 LEYRE ARGÜELLO VILCHES 25/01/2014 U12F U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 07/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 8.81 M29300 DANIELA COLMENERO TORRES 13/05/2014 U12F U12F F A.D. Marathon 13/12/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.96 M34243 AMALIA GABRIELLA DINNEYA 20/09/2014 U12F U12F F CAP Alcobendas 31/05/2025 Alcorcón
60m FEM. AL 9.01 M31071 EMMA LOPEZ SAMAJON 22/07/2015 U12F U12F F A.D. Marathon 13/12/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.08 M25406 ELSA LORENZO GONZALEZ 30/04/2014 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 07/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.17 M25338 CARLOTA GARCIA GALAN 11/11/2014 U12F U12F F Union Madrileña de Atletismo 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.19 M17770 ALEXIA GONZALEZ ACEDO 24/11/2014 U12F U12F F Colmenar Viejo 06/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.23 M28476 JARA FERNANDEZ ALVAREZ 20/10/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 07/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.25 M24816 ELSA IZQUIERDO GOMEZ 14/02/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 25/10/2025 Arganda del Rey
60m FEM. AL 9.26 M-3839354-A-T-s DANIELA MARIA MARTINEZ PARRA 12/02/2014 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.28 M-3792030-A-T-s YAIZA MOLINERA GALAN 22/02/2014 U12F U12F F Ciudad de Rivas 06/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.36 M34604 PAULA NICOLAS CARDENAS 05/09/2015 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 01/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.41 M28498 AROA SANCHO PASCUAL 21/03/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 08/03/2025 Madrid (i)
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60m FEM. AL 9.45 M34277 ALEXA KRASNITSKAYA GAIKO 29/08/2015 U12F U12F F A.D. Marathon 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.45 M29055 SIGRID SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 07/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.50 M-3829036-A-T-s HALLYS ACEVEDO MENDOZA 24/01/2015 U12F U12F F A.D. Marathon 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.53 M29987 ANTONIA SPRENGER 04/12/2014 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 07/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.53 M15118 AINHARA MANZANO PERAL 11/01/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.56 M25630 PAULA TORRES LLERENA 04/04/2014 U12F U12F F At. Arroyomolinos 02/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.65 M34105 VICTORIA ALIA BELTRE 15/09/2014 U12F U12F F CAP Alcobendas 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.67 M31141 CARLA SANZ BARON 17/04/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 31/05/2025 Alcorcón
60m FEM. AL 9.80 M17796 SARA SANZ MORENO 15/04/2014 U12F U12F F Colmenar Viejo 06/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.80 M34392 NICOL SANZ AGUADO 14/03/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 07/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.83 M28103 INES GIRALDE MANRIQUE 08/03/2015 U12F U12F F Polideportivo Getafe 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.97 M33262 CECILIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS PERAITA 22/03/2014 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 07/12/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.98 M16393 ALIKI SMYRLI 24/07/2014 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 10.04 M33058 JULIA SOTO DE CARDENAS 14/02/2015 U12F U12F F A.D. Joigny 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.05 M29433 URSULA BLAZQUEZ PELLO 02/06/2014 U12F U12F F Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.15 M-3834700-A-T-s DANIELLA FERNANDEZ RODRIGUEZ 15/04/2014 U12F U12F F Ciudad de Rivas 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.18 M34383 NOA MANSILLA GARCIA 05/08/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.32 M19487 GRETA RANNINGER BARCENA 16/06/2015 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 01/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.39 M-3831313-A-T-s VERA SIERRA VACAS 27/10/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.46 M33036 LARA RODRIGUEZ ROMERO 26/03/2015 U12F U12F F Canguro A.A.C. 01/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.27 M34920 VERA MANSILLA SANZ 25/08/2015 U12F U12F F Grupo Oasis Tres Cantos 31/05/2025 Alcorcón
60m FEM. AL 11.36 M28485 AINARA RODRIGUEZ CASADO 28/06/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 29/03/2025 Alcorcón
60m FEM. AL M-3835817-A-T-s VEGA ROSADO HERNANDEZ 30/07/2015 U12F U12F F Val. Martin Berlanas
60m FEM. AL M30603 JIMENA PARTIDA CARBONERAS 17/04/2014 U12F U12F F Val. Martin Berlanas
60m FEM. AL M-3831614-A-T-s ABRIL MATA ZAMORANO 18/07/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
60m FEM. AL M-3831613-A-T-s VEGA CONTRERAS VELASCO 29/12/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
60m FEM. AL M-3831598-A-T-s KALINA PETROVA GEORGIEV 30/03/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
60m FEM. AL M-3819355-A-T-s CARLA SANCHEZ DOMINGUEZ 03/10/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
60m FEM. AL M25035 LAIA ESCRIBANO ALCALA 16/09/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
60m FEM. AL M-3784781-A-T-s PAZ GONZALEZ FIGUEROA 29/08/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
60m FEM. AL M34395 ALICIA COZAR RUBIO 26/11/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
60m MASC. AL 9.06 M29054 ERIK SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12M U12M M Cronos Villaviciosa 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.10 M-3833577-A-T-s ENRIQUE MICHEL TOUSSAINT SOLANA 26/01/2014 U12M U12M M Union Madrileña de Atletismo 06/12/2025 Madrid
60m MASC. AL 9.55 M34060 ERICK HERNANDEZ FLORIDO 29/03/2014 U12M U12M M CAP Alcobendas 14/06/2025 Majadahonda
60m MASC. AL 9.56 M-3834839-A-T-s IVAN CASADO GONZALEZ 20/01/2014 U12M U12M M Ciudad de Rivas 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.93 M22710 JONAS AEDO MORAN 31/10/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon 31/05/2025 Alcorcón
60m MASC. AL 10.08 M-3831316-A-T-s RUBEN CORRAL AUSIN 10/08/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon 22/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.37 M28478 ELIAS FONT GOMEZ 20/03/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon 31/05/2025 Alcorcón
60m MASC. AL 10.44 M25943 MANUEL ALDEANO GOMEZ 26/03/2015 U12M U12M M Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.64 M16761 DIEGO FERNANDEZ ILLAN 20/10/2014 U12M U12M M Cronos Villaviciosa 08/03/2025 Madrid (i)
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60m MASC. AL M-3831606-A-T-s ERIC MARTIN HEREDERO 18/12/2015 U12M U12M M Atletismo Alcorcon
60m MASC. AL M-3831303-A-T-s IAN MARTIN HEREDERO 23/01/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon
60m MASC. AL M-3830035-A-T-s DANIEL CADOT MUÑOZ 19/04/2014 U12M U12M M CAP Alcobendas
60m MASC. AL M-3819351-A-T-s ALVARO RODRIGUEZ MUÑOZ 07/04/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon
Altura FEM. AL M-3831183-A-T-s NAIA POPLAWSKI RAMIREZ 02/10/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon
Altura FEM. AL M-3831174-A-T-s MARTINA SEGURA PIZARRO 30/09/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon
Altura FEM. AL M-3831151-A-T-s INDIA SIERRA VACAS 16/04/2017 U10F U10F F Atletismo Alcorcon
Altura FEM. AL 0.90 M35609 ELENA MORA ORTIZ 17/11/2016 U10F U10F F Atletismo Moralzarzal 25/05/2025 Colmenar Viejo
Altura FEM. AL 1.12 M35177 JULIETA REVUELTA LOPEZ 27/06/2016 U10F U10F F Atletismo Moralzarzal 18/10/2025 Madrid-VLL
Altura FEM. AL 0.90 M35135 JULIA DE LA MATA AZORIN 18/10/2016 U10F U10F F CA Torrejon de Ardoz 25/10/2025 Arganda del Rey
Altura FEM. AL 0.90 M35134 ALBA MORENO BARAJAS 17/02/2016 U10F U10F F CA Torrejon de Ardoz 25/10/2025 Arganda del Rey
Altura FEM. AL 1.16 M32249 CRISTINA AMORES ROJO 01/04/2016 U10F U10F F CA Torrejon de Ardoz 25/05/2025 Colmenar Viejo
Altura FEM. AL M-3791479-A-T-s SOFIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS PERAITA 20/04/2016 U10F U10F F Colegio Aleman de Madrid
Altura FEM. AL 1.03 M25444 LUA ASENSIO BARBERO 02/03/2016 U10F U10F F Grupo Oasis Tres Cantos 15/06/2025 Majadahonda
Altura FEM. AL M-3836763-A-T-s ELSA SERRAT LOPEZ 12/05/2016 U10F U10F F Grupo Oasis Tres Cantos
Altura FEM. AL 0.85 M32220 LUCIA ARGUELLO VILCHES 10/07/2016 U10F U10F F SS. Reyes - CC. Menorca 25/01/2025 Leganés
Altura FEM. AL M34858 LUNA ALVAREZ ALVARADO 01/11/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
Altura FEM. AL 0.87 M26807 ALMA CARRILLO ROMERO 01/11/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas 11/05/2025 Alcorcón
Altura FEM. AL M-3836696-A-T-s NOA BLAZQUEZ RUA 27/10/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas
Altura MASC. AL M32975 RODRIGO HERNANDEZ DIAZ 13/08/2017 U10M U10M M A.A. Valdemoro
Altura MASC. AL M35396 ADRIAN RUIZ PLAZA 13/01/2017 U10M U10M M A.A. Valdemoro
Altura MASC. AL 0.99 M28387 JORGE ABIZANDA REDONDO 02/04/2016 U10M U10M M A.D. Marathon 09/03/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL M34344 ABEL RODRIGUEZ ALFONSO 25/03/2017 U10M U10M M Atletismo Alcorcon
Altura MASC. AL M35151 DARIO GALLEGO GOLOVCHAK 31/08/2016 U10M U10M M Atletismo Carabanchel
Altura MASC. AL 0.90 M33027 EDER GARCIA-MINGUILLAN ALARCON 10/06/2017 U10M U10M M Atletismo Moralzarzal 25/05/2025 Colmenar Viejo
Altura MASC. AL 1.05 M32620 ADRIAN POVES ALONSO 02/07/2016 U10M U10M M Atletismo Moralzarzal 25/05/2025 Colmenar Viejo
Altura MASC. AL 1.13 M32866 ALBERTO MARIJUAN RODRIGUEZ 10/01/2016 U10M U10M M CAP Alcobendas 25/10/2025 Arganda del Rey
Altura MASC. AL M29984 BASTIAN RANNINGER BARCENA 10/09/2017 U10M U10M M Colegio Aleman de Madrid
Altura MASC. AL 1.12 M25644 HUGO PROVENCIO CANO 02/04/2016 U10M U10M M Cronos Villaviciosa 18/10/2025 Madrid-VLL
Altura MASC. AL M-3838121-A-T-s ALVARO PEREZ PIEDRAFITA 16/09/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
Altura MASC. AL M-3837648-A-T-s ALVARO MORATILLAS VELAQUEZ 12/04/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
Altura MASC. AL M-3835819-A-T-s GONZALO GUTIERREZ ALMAGRO 16/02/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
Altura MASC. AL M-3835206-A-T-s ALVARO MANSILLA SANZ 24/01/2017 U10M U10M M Grupo Oasis Tres Cantos
Altura MASC. AL M33195 MARCO ALVAREZ SANCHEZ 14/09/2017 U10M U10M M Val. Martin Berlanas
Longitud FEM. AL M-3787788-A-T-s PAULA ZAREMBA TOMCZYK 24/08/2018 U8F U8F F A.A. Valdemoro
Longitud FEM. AL 1.12 M34385 NOEMI FERNANDEZ MIERLACIOIU 04/12/2018 U8F U8F F Atletismo Alcorcon 26/01/2025 Alcorcón
Longitud FEM. AL 1.53 M35158 VALERIA DIAZ RINCON 16/11/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon 29/03/2025 Alcorcón
Longitud FEM. AL 1.80 M35155 LARA IZQUIERDO GOMEZ 20/07/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon 29/03/2025 Alcorcón
Longitud FEM. AL M-3835932-A-T-s SOFIA MANSO SASTRE 04/07/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon
Longitud FEM. AL M-3831615-A-T-s MARCELA CAMARMA CABALLERO 06/09/2019 U8F U8F F Atletismo Alcorcon

16/12/2025 12:27



 INSCRITOS JORNADA DE MENORES 17
ALCORCON 21/12/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca
Longitud FEM. AL M-3831142-A-T-s CLAUDIA SCIONTI SEGURA 25/06/2018 U8F U8F F Atletismo Alcorcon
Longitud FEM. AL M-3831140-A-T-s NAYARA BENEGAS OLMEDO 04/07/2018 U8F U8F F Atletismo Alcorcon
Longitud FEM. AL 2.45 M32824 EVA FERNANDEZ ILLAN 29/05/2018 U8F U8F F Cronos Villaviciosa 31/05/2025 Alcorcón
Longitud MASC. AL M-3787685-A-T-s KEVIN ZAREMBA TOMCZYK 24/08/2018 U8M U8M M A.A. Valdemoro
Longitud MASC. AL 1.76 M35161 DIEGO ALCAZAR RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE 29/08/2019 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 26/01/2025 Alcorcón
Longitud MASC. AL 1.99 M32477 HUGO ALONSO LOPEZ 19/09/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 29/03/2025 Alcorcón
Longitud MASC. AL 2.05 M32595 GAEL ORTEGA PRIETO 06/11/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 26/01/2025 Alcorcón
Longitud MASC. AL 2.21 M35160 ALEJANDRO MANZANO PERAL 22/09/2019 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 11/05/2025 Alcorcón
Longitud MASC. AL 2.29 M32439 GUILLERMO BARRERO MUÑOZ 29/09/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon 31/05/2025 Alcorcón
Longitud MASC. AL M-3831170-A-T-s LEO LABIAN BLANCO 12/11/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon
Longitud MASC. AL M32605 NICOLAS VAZQUEZ LEAL 23/12/2018 U8M U8M M Atletismo Alcorcon
Longitud MASC. AL M-3831386-A-T-s SANTIAGO MARTINEZ CARRERAS 23/05/2018 U8M U8M M Atletismo Carabanchel
Longitud MASC. AL M35163 LUIS NAJERA-ALESON FRUTOS 18/02/2018 U8M U8M M Atletismo Carabanchel
Longitud MASC. AL 2.17 M35140 ALESSANDRO OSORIO AMENDOLARA 06/03/2019 U8M U8M M CAP Alcobendas 31/05/2025 Alcorcón
Longitud MASC. AL 2.35 M35139 JAVIER MARIJUAN RODRIGUEZ 26/02/2019 U8M U8M M CAP Alcobendas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Longitud MASC. AL 2.43 M-3822411-A-T-s MATEO PEÑAFIEL ZAVDOVIEV 17/07/2018 U8M U8M M Cronos Villaviciosa 25/05/2025 Colmenar Viejo
Longitud MASC. AL M-3837647-A-T-s ARTURO ZUBIZARRETA MARTIN 23/02/2018 U8M U8M M Grupo Oasis Tres Cantos
Peso (2kg) FEM AL 7.10 M32970 GABRIELA HERNANDEZ DIAZ 23/01/2015 U12F U12F F A.A. Valdemoro 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 4.13 M31071 EMMA LOPEZ SAMAJON 22/07/2015 U12F U12F F A.D. Marathon 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 7.06 M34277 ALEXA KRASNITSKAYA GAIKO 29/08/2015 U12F U12F F A.D. Marathon 13/12/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 7.96 M29300 DANIELA COLMENERO TORRES 13/05/2014 U12F U12F F A.D. Marathon 13/12/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL M-3829036-A-T-s HALLYS ACEVEDO MENDOZA 24/01/2015 U12F U12F F A.D. Marathon
Peso (2kg) FEM AL 4.95 M25630 PAULA TORRES LLERENA 04/04/2014 U12F U12F F At. Arroyomolinos 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 5.43 M28498 AROA SANCHO PASCUAL 21/03/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 13/12/2025 Leganés
Peso (2kg) FEM AL 6.64 M28476 JARA FERNANDEZ ALVAREZ 20/10/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 26/10/2025 Móstoles
Peso (2kg) FEM AL 7.08 M15118 AINHARA MANZANO PERAL 11/01/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 9.24 M24816 ELSA IZQUIERDO GOMEZ 14/02/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 25/10/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL M25035 LAIA ESCRIBANO ALCALA 16/09/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
Peso (2kg) FEM AL M34392 NICOL SANZ AGUADO 14/03/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon
Peso (2kg) FEM AL 6.72 M-3792030-A-T-s YAIZA MOLINERA GALAN 22/02/2014 U12F U12F F Ciudad de Rivas 14/12/2025 Madrid
Peso (2kg) FEM AL M-3834700-A-T-s DANIELLA FERNANDEZ RODRIGUEZ 15/04/2014 U12F U12F F Ciudad de Rivas
Peso (2kg) FEM AL 4.59 M19487 GRETA RANNINGER BARCENA 16/06/2015 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 15/11/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 6.25 M17770 ALEXIA GONZALEZ ACEDO 24/11/2014 U12F U12F F Colmenar Viejo 26/04/2025 Móstoles
Peso (2kg) FEM AL 6.29 M29433 URSULA BLAZQUEZ PELLO 02/06/2014 U12F U12F F Colmenar Viejo 18/10/2025 Madrid-VLL
Peso (2kg) FEM AL M17796 SARA SANZ MORENO 15/04/2014 U12F U12F F Colmenar Viejo
Peso (2kg) FEM AL 4.77 M34604 PAULA NICOLAS CARDENAS 05/09/2015 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 14/12/2025 Madrid
Peso (2kg) FEM AL 5.35 M16393 ALIKI SMYRLI 24/07/2014 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 14/12/2025 Madrid
Peso (2kg) FEM AL 7.69 M29055 SIGRID SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 14/12/2025 Madrid
Peso (2kg) FEM AL 8.20 M25406 ELSA LORENZO GONZALEZ 30/04/2014 U12F U12F F Cronos Villaviciosa 14/12/2025 Madrid
Peso (2kg) FEM AL M34920 VERA MANSILLA SANZ 25/08/2015 U12F U12F F Grupo Oasis Tres Cantos
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Peso (2kg) FEM AL 6.65 M30936 ALBA NOVILLO MORENO 04/06/2015 U12F U12F F Lynze Parla 13/12/2025 Leganés
Peso (2kg) FEM AL 5.70 M28103 INES GIRALDE MANRIQUE 08/03/2015 U12F U12F F Polideportivo Getafe 14/12/2025 Madrid
Peso (2kg) FEM AL 5.42 M25847 LEYRE ARGÜELLO VILCHES 25/01/2014 U12F U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 25/10/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL 7.51 M25338 CARLOTA GARCIA GALAN 11/11/2014 U12F U12F F Union Madrileña de Atletismo 13/12/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL M-3835817-A-T-s VEGA ROSADO HERNANDEZ 30/07/2015 U12F U12F F Val. Martin Berlanas
Peso (2kg) MASC. AL 6.19 M28478 ELIAS FONT GOMEZ 20/03/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon 26/10/2025 Móstoles
Peso (2kg) MASC. AL 6.78 M22710 JONAS AEDO MORAN 31/10/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon 26/10/2025 Móstoles
Peso (2kg) MASC. AL 7.30 M-3831303-A-T-s IAN MARTIN HEREDERO 23/01/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon 26/10/2025 Móstoles
Peso (2kg) MASC. AL M-3831606-A-T-s ERIC MARTIN HEREDERO 18/12/2015 U12M U12M M Atletismo Alcorcon
Peso (2kg) MASC. AL M-3831316-A-T-s RUBEN CORRAL AUSIN 10/08/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon
Peso (2kg) MASC. AL M-3819351-A-T-s ALVARO RODRIGUEZ MUÑOZ 07/04/2014 U12M U12M M Atletismo Alcorcon
Peso (2kg) MASC. AL M-3830035-A-T-s DANIEL CADOT MUÑOZ 19/04/2014 U12M U12M M CAP Alcobendas
Peso (2kg) MASC. AL M34060 ERICK HERNANDEZ FLORIDO 29/03/2014 U12M U12M M CAP Alcobendas
Peso (2kg) MASC. AL 7.52 M25943 MANUEL ALDEANO GOMEZ 26/03/2015 U12M U12M M Colmenar Viejo 14/12/2025 Madrid
Peso (2kg) MASC. AL 5.31 M16761 DIEGO FERNANDEZ ILLAN 20/10/2014 U12M U12M M Cronos Villaviciosa 11/05/2025 Alcorcón
Peso (2kg) MASC. AL 7.97 M29054 ERIK SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12M U12M M Cronos Villaviciosa 14/12/2025 Madrid
Triple Salto FEM. AL 7.66 M35717 VERA MUÑOZ MARTIN 20/07/2013 U14F U14F F A. A. Moratalaz 15/03/2025 Madrid
Triple Salto FEM. AL 7.83 M34276 ITZIAR BARTOLOME RODRIGUEZ 14/04/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 30/11/2025 Madrid-AL
Triple Salto FEM. AL 8.60 M26155 MARIA GARCIA REVENGA 23/05/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 31/05/2025 Alcorcón
Triple Salto FEM. AL 9.22 M24589 EMMA SANCHEZ GOMEZ 13/04/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 29/03/2025 Alcorcón
Triple Salto FEM. AL 9.35 M17635 MARTA RODRIGUEZ LOPEZ 31/01/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 30/11/2025 Madrid-AL
Triple Salto FEM. AL 10.02 M18827 LUCIA ZAZO VALERO 14/10/2012 U14F U14F F A.D. Marathon 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto FEM. AL 10.08 M30834 PAULA MINGUEZ POZA 16/09/2012 U14F U14F F A.D. Marathon 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto FEM. AL 10.34 M18174 BLANCA HERNANDEZ PEREZ 19/03/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto FEM. AL 9.14 M29160 LUCIA MARQUEZ GARCIA 14/12/2012 U14F U14F F A.D. Sprint 01/06/2025 Leganés
Triple Salto FEM. AL 7.81 M34341 IRIA BELLO PEREZ 04/07/2013 U14F U14F F Atletismo Alcorcon 11/05/2025 Alcorcón
Triple Salto FEM. AL 8.37 M28604 CELIA FONT GOMEZ 17/05/2012 U14F U14F F Atletismo Alcorcon 29/03/2025 Alcorcón
Triple Salto FEM. AL 8.66 M24778 ELENA MARTIN VICENTE 14/05/2012 U14F U14F F Atletismo Alcorcon 29/03/2025 Alcorcón
Triple Salto FEM. AL M34343 LUCIA BLANCO MORENO 10/05/2013 U14F U14F F Atletismo Alcorcon
Triple Salto FEM. AL 8.85 M27967 CARLA GARCIA SAMPEDRO 18/03/2013 U14F U14F F CA Torrejon de Ardoz 30/11/2025 Madrid-AL
Triple Salto FEM. AL 8.83 M33033 ARIADNA RODRIGUEZ ROMERO 31/10/2012 U14F U14F F Canguro A.A.C. 30/11/2025 Madrid-AL
Triple Salto FEM. AL 8.06 M31993 INES JIMENEZ MARTIN 11/08/2013 U14F U14F F Ciudad de Rivas 11/05/2025 Alcorcón
Triple Salto FEM. AL 8.83 M28986 DANIELA MARTIN BALBUENA 15/05/2012 U14F U14F F Ciudad de Rivas 22/03/2025 Madrid (i)
Triple Salto FEM. AL 8.90 M34306 LIDIA SANCHEZ CHICHARRO 27/08/2012 U14F U14F F Ciudad de Rivas 30/11/2025 Madrid-AL
Triple Salto FEM. AL 9.79 M35029 ALBA MERINO DE FRUTOS 16/04/2012 U14F U14F F Ciudad de Rivas 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto FEM. AL 10.10 M28917 CAROLINA CASADO GONZALEZ 02/05/2012 U14F U14F F Ciudad de Rivas 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto FEM. AL M28987 CARLA ARCE LORENZO 23/02/2012 U14F U14F F Ciudad de Rivas
Triple Salto FEM. AL 8.56 M17766 AILIN HERNANDEZ NAVARRO 08/04/2013 U14F U14F F Colmenar Viejo 11/05/2025 Alcorcón
Triple Salto FEM. AL 9.41 M29430 SOFIA SAN BRUNO AVILA 10/07/2012 U14F U14F F Colmenar Viejo 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto FEM. AL M29244 ALEJANDRA BLAZQUEZ PELLO 25/06/2012 U14F U14F F Colmenar Viejo
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Triple Salto FEM. AL 8.50 M15491 SONIA FERNANDEZ ILLAN 07/06/2012 U14F U14F F Cronos Villaviciosa 31/05/2025 Alcorcón
Triple Salto MASC. AL 9.57 M27282 HUGO VEGA RODRIGUEZ 09/07/2013 U14M U14M M A.A. Mostoles 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto MASC. AL M30757 DIEGO MARQUEZ GARCIA 14/12/2012 U14M U14M M A.D. Sprint
Triple Salto MASC. AL M-3831653-A-T-s KARIM RAYON SERROUKH 15/11/2012 U14M U14M M Atletismo Alcorcon
Triple Salto MASC. AL 6.75 M31096 EVAN NICOLAS COLON GARCIA 17/03/2013 U14M U14M M Atletismo Carabanchel 30/11/2025 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 8.80 M19019 LEONARDO RANNINGER BARCENA 01/10/2013 U14M U14M M Colegio Aleman de Madrid 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto MASC. AL M33405 ANDRES CASTEJON ARREGUI 10/12/2013 U14M U14M M Colegio Aleman de Madrid
Triple Salto MASC. AL 9.20 M26434 RODRIGO ALDEANO GOMEZ 10/04/2013 U14M U14M M Colmenar Viejo 01/06/2025 Leganés
Triple Salto MASC. AL 9.74 M25656 ALONSO FARIÑA PUENTE 28/09/2013 U14M U14M M Colmenar Viejo 01/06/2025 Leganés
Triple Salto MASC. AL M30303 JOEL GARCIA LAINA 24/03/2013 U14M U14M M Colmenar Viejo
Triple Salto MASC. AL 10.41 M19020 NICOLAS RANNINGER BARCENA 02/01/2012 U14M U14M M INDEPENDIENTE 14/06/2025 Alcobendas
Triple Salto MASC. AL M27984 MORITZ SPRENGER 04/02/2013 U14M U14M M INDEPENDIENTE
Triple Salto MASC. AL 9.33 M12383 HUGO PRIETO RIOJA 24/01/2013 U14M U14M M Lynze Parla 30/11/2025 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 9.44 M25470 JOSE ALEJANDRO CERVANTES GOMEZ 30/03/2012 U14M U14M M Union Madrileña de Atletismo 22/03/2025 Madrid (i)
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